
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi boterore 

Afati i prillit  2020 

Kaluan: 

1. Ardit Osmani 

2. Drenusha Hoda 

3. Rinore Beqiraj 

4. Vesa Tahiri 

5. Erblina Zenelaj 

6. Agron Kadriaj 

7. Diellza Kicaj 

8. Drita Gashi 

9. Valbone Pintolli 

10. Esin Salla 

 

Konsultimet: 09.06.2020, ora 10:00 

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


